

## Prioritera lundaborna – sätt stopp för nedskärningarna i busstrafiken!

Den 18 augusti byttes Skånetrafikens tidtabell. Det var också samma dag som de stora nedskärningarna som det borgerliga regionstyret föreslagit fick effekt. Nattbussarna lades ner helt, samma öde tillmötes gick stadsbuss 9. Samtidigt slutade stadsbuss 3 att köra till Vallkärra och Stångby, numera vänder de i Nöbbelöv, och stadsbuss 2 slutar att stanna utanför träffpunkten på Papegojelyckan. Lunds kommun är en av de kommuner som drabbas allra hårdast när Moderaterna, Liberalerna, Centerpartiet och Kristdemokraterna får bestämma över den skånska kollektivtrafiken. Detta anser vi är oacceptabelt. Det borde Lunds borgerliga minoritetsstyre också göra.

Därför är vi förvånade över att det varit närmast tyst, och mycket lite konkret handling från, den så kallade Lundakvintetten. Istället har vi fått se kommunstyrelsens ordförande stoltsera med ett icke juridiskt bindande ”intyg” för en helt annan, vad vi vet, ohotad busslinje. Hur det förbättrar för de seniorer som inte längre kan ta sig till träffpunkten, för de som nu inte kan resa kollektivt till arbete och vårdcentralen eller ta sig hem tryggt på natten är för oss väldigt oklart. Istället behöver den faktiska verkligheten hanteras. Eller är det så att de borgerliga partierna i Lunds kommun sanktionerat sina partikamraters beslut i Region Skåne? Vi socialdemokrater är konsekventa i vår politik, vi möjliggjorde till exempel att stadsbusslinje 3 skulle kunna förlängas till Stångby via Vallkärra och mina partikamrater i Region Skåne röstade emot de stora nedskärningarna som nu bland annat drabbat just den utbyggnaden.

Därför har jag följande frågor till kommunstyrelsens ordförande Philip Sandberg (L):

- Har faktiska åtgärder vidtagits från Lunds kommuns sida för att sätta stopp för nedskärningarna i busstrafiken?
- Är du beredd att arbeta tillsammans med oss för att sätta stopp för bussnedskärningarna och kräva ett avtal med Skånetrafiken?



Anders Almgren (S)  
Kommunstyrelsens 2:e vice ordförande